
І

Н А К А З

£ .о м. Дні про № / 3 3

ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Про затвердження рішення комісії 
про надання компенсації на відновлення 
пошкодженого об’єкта нерухомого майна

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
14.06.2024 № 8 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ:
. *

1. Затвердити рішення комісії про надання компенсації на відновлення 
пошкодженого об’єкта нерухомого майна 1 від

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій К. М. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. О рганізацпря^рй^ання цього наказу покласти на заступника голови 
адміністрації Ч е ^ ^ - ^ к Г ^ о н т р о л ь  залишаю за собою.

Голова адмі Артем КЛЮЄВ

З ОРИГІНАЛОМ
чапьник відділу із 

.»загальних п и тан ь ^ -.



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами) 

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення:^» І П -  1

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна:№ ЗВ -

Заявник:_______ ________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

надати компенсацію за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що
розміщується за адресою: вул. _________  ______________  буд. * кв.
м. Дніпро____________________________________________________________ .

фізичній особі: _____________________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) /найменування юридичної особи)

Сума компенсації -  у розмірі 14663, 0 коп., (чотирнадцять тисяч шістсот 
*

шістдесят три грн* 0 коп.) з ПДВ, відповідно до Порядку, затвердженого 
постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).



н п щ ц
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА ** ^ “ “ “ 

ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

о у  м.Дніпро № < 5 4 ,

Про затвердження рішення комісії 
про надання компенсації на відновлення 
пошкодженого об’єкта нерухомого майна

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
14.06.2024 № 8 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення комісії про надання компенсації на відновлення 
пошкодженого об’єкта нерухомого майна , , , . від
14.06.2024 № 84/2024.

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій K.M. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію виконання цього наказу покласти на заступника голови 
адміністрації Черн/ка 0.1.’,' контроль залишаю за собою.

Голова адміністрації

%
’Ч

ртем КЛЮЄВ

о р й п Ш ю м
ЛЬНИК ВІДДІЛУ із 

бальних питані

j  &



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами) 

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення^  ІП -

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна:№ ЗВ -  и т .» и ,^ -т - .

Заявник:'
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

надати компенсацію за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: і , _ _ , _________ „ __ г ______________

фізичній особі: ]___________ __ ______________________________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) /найменування юридичної особи)

Сума компенсації -  у розмірі 4 192,67 коп., (чотири тисячі сто дев’яносто дві 
грн 67 коп.) з ПДВ. відповідно до Порядку, затвердженого постановою КМУ від 
21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

/, м.Дніпро № / З /

Про затвердження рішення комісії 
про надання компенсації на відновлення 
пошкодженого об’єкта нерухомого майна

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
14.06.2024 № 8 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення комісії про надання компенсації на відновлення 
пошкодженого об’єкта нерухомого майна від
14.06.2024 № 83/2024.

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій К. М. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію виконання цього наказу покласти на заступника голови 
адміністрації Черняка О. І. контроль залишаю зг

Голова адміністрації Артем КЛЮЄВ

З ОРИГІНАЛОМ
ачгльник відділу із 

^ з а г а л ь н у  питн+^ь ,



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами) 

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення^  І П -  1_______________

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна:№ ЗВ - _________ ______

Заявник:
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

надати компенсацію за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: _ ______________ __________________ ______________

фізичній особі: _________________________________________________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) /найменування юридичної особи)

Сума компенсації -  у розмірі 66629.10 коп.. (шістдесят шість тисяч шістсот 
двадцять дев’ять, грн 10 коп.) з ПДВ. відповідно до Порядку, затвердженого 
постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

м.Дніпро №

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації 
за пошкоджений об’єкт нерухомого майна

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
14.06.2024 № 8 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ: ’ \

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна від

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій К. М. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Ор ган і зацно^виконан ня цього наказу покласти на заступника голови 
адміністрації Черняка О.І., контроль залишаю^

Артем КЛЮЄВ 
З ОРИГІНАЛОМ

'ачальник відділу із

Голова адміністрації^

у  ЗйіЗЛЬНИ/дПИТШіЬі



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

У 2/  0  £
(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами) 

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення:№ ^  х^

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна:№ З В - _________ _______

Заявник: __г_____
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою:_____________. ... _______ .

фізичній особі: _.г_________ ____  . . _ .  __________________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

у зв’язку з пошкодженням місць загального користування у багатоповерховому
* *будинку за адресою:_______________ _________ відповідно до п. 14 Порядку,

затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).



<£/. < 0 6 .

ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Н А К А З

м.Дніпро №

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації 
за пошкоджений об’єкт нерухомого майна

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
14.06.2024 № 8 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ: ’ \

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна ] від

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій К. М. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію виконання цього нак 
адміністрації ЧерйШ Ш ^'К{знтроль залищ

N . * .?  . '

Голова адмініСїраці

асти на заступника голови

Артем КЛЮЄВ 
З ОРИГІНАЛОМ!

ачзльник відділу із 
'альних {іитан^



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами) 

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення:№ І,,

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна:№ _______

Заявник:___________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: і_______________г„_„_____________

Г— 1-------------.- .Д-  ■

фізичній особі:
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

у зв’язку з пошкодженням місць загального користування у багатоповерховом
будинку за адресою:________________ ____________ відповідно до п. 14 Порядк
затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).



Н А К А З

м.Дніпро № ^ 3 ________

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації 
за пошкоджений об’єкт нерухомого майна

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
14.06.2024 № 8 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ: * \

ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна від

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій К. М. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Органшйії^Гвйкоііання цього наказу покласти $іа заступника голови
адміністраціГЗфняка'ОЛ., "контроль залишаю за £обїЖ>і

Голова адм ін істрац ії^ Артем КЛЮЄВ

З ОРИГІНАЛОМ
Начальник відділу із 

іа г а л ь н ^  питаць



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

№ І /
(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого комітету 
Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення:№

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна:№ ____________________ _

Заявник: _̂_______________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: __________ ___ . ............  .......................

фізичній особі: _______________________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

у зв’язку з поданням заявником до комісії повідомлення у паперовій формі про 
відкликання заяви, відповідно до абзацу 14 пункту 14 Порядку, затвердженого 
постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

/ ,  о £ > . м.Дніпро № _______

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації 
за пошкоджений об’єкт нерухомого майна

• ■ •> у  і  #

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
14.06.2024 № 8 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ: ’ ' 4 .

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна від
14.06.2024 № _______

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій К. М. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацій виконання цього наказу покласти на заступника голови 
адміністрації Черняка О.І., контроль залишаю за^о^ою .



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами) 

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення:№ 1_____ _____ __ _ _

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна:№

Заявник:
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою:____________________________ _____

фізичній особі: _______ __________________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

у зв язку з пошкодженням місць загального користування у багатоповерховому . «
будинку за адресою: пл.___________________, відповідно до п. 14 Порядку,
затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).



і КОПІЯ
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Н А К А З

м.Дніпро № _ А ^ _

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації 
за пошкоджений об’єкт нерухомого майна

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
14.06.2024 № 8 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна ’ від
14.06.2024 № ----------

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій К. М. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію виконання цього'трІК^^діокласти на заступника голови 
адм ін істрац і'ц Р ^^^^© ^., контроль за іЙ Ія Ц  за^рбою .

Г олова Артем КЛЮЄВ

З ОРИГІНАЛОМ
Начальник відділу із

^загальних литань*—, 4

6 іа х > 1 ^
ПІДПИС



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

/'/.£ >  6. с&Ос&У б /с ІО о & /
(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами) 

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення:№ .х.

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна:№ З В — 1 1____  ____ _

Заявник: _____ _ _
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою:_____________ ._______ .

фізичній особі:___________ _____________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

у зв’язку з пошкодженням місць загального користування у багатоповерховому . *

будинку за адресою: —- _________  відповідно до п. 14 Порядку,
затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).



Н А К А З

с£-/. ^  м.Дніпро № /3 &

ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації 
за пошкоджений об’єкт нерухомого майна

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
14.06.2024 № 8 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ: * * 4 .

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна від

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій К. М. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію' виконання цього наказу покласти на заступника голови 
адміністрації Черняка О.І., контроль залишаю

іу

Голова а д м і н і с т р а ц і ї А р т е м  КЛЮЄВ

З ОРИГІНАЛОМ
Начальник відділу із 

з  га л ь н иїх* п до з  нь-ті
П ід п и с  ___  « і  г~и?  ,3 .,-Гдь



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

о  і .  с с о л л Р  № Ы

(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами) 

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення:№_

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна:№ ЗВ -< _______

Заявник:______________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою:_______________ ___ _______ .

фізичній особі: __  . __  . __________ __________________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

у зв’язку з пошкодженням місць загального користування у багатоповерховому , «
будинку за адресою:_______________  відповідно до п. 14 Порядку,
затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).



Н А К А З

•/, О м.Дніпро № / - 5 ^ ________

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації 
за пошкоджений об’єкт нерухомого майна

~ Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
14.06.2024 № 8 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ: ' \

ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна і  _ [і від

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій К. М. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію- виконання цього надєазу поклг 
адміністрації Черняка' О.І.^ контроль за

Голова адміністрації-

,-Г.

на заступника голови

Артем КЛЮЄВ
З ОРИГІНАЛОМ

Начальник відділу із 
загальних питань



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

/4 :й £ ..< и > б М / ' № % £ /
(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами) 

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення:№ 1_____ _____ _____ _

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна:№ ЗВ - О і .у и .^ т - і у у , п

Заявник:___ _ _ . .. ._______ _
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою :____________ _ ________________ г .

фізичній особі:. ______ _________ _______ _________________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

у зв’язку з пошкодженням місць загального користування у багатоповерховому
будинку за адресою: __  _________  . відповідно до п. 14 Порядку,
затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

р ^ /г  0 £ > .  м.Дніпро № / с ^ З ______

Про затвердження рішення комісії 
про відмову у наданні компенсації 
за пошкоджений об’єкт нерухомого майна

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
14.06.2024 № 8 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

НАКАЗУЮ: * \

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за 
пошкоджений об’єкт нерухомого майна т від
14.06.2024 №

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій К. М. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством 
строк.

3. Організацію 'виконання цього наказу покласти на заступника голови 
адміністрації Чорняка О.І., контроль заЛншаю^а собою.



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

(дата) (номер рішення)

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами) 

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення^  ІП - І ^ .^ .^ ^ г  ^

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна:№ ЗВ -

Заявник:___ г ____________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою:_____________. ...................................

фізичній особі: ___________________ __________________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 

найменування юридичної особи)

у зв’язку з пошкодженням місць загального користування у багатоповерховому , «
будинку за адресою: _________ , відповідно до п. 14 Порядку,
затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЦЕНТРАЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

х - і .  О б . м. Дніпро № / о І &

Про затвердження рішення „комісії 
про відмову у наданні компенсації 
за пошкоджений об’єкт нерухомого майна

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 № 381 м. Київ «Про 
затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”» (зі 
змінами), рішенням виконавчого комітету Дніпровської міської ради від
01.07.2022 № 624 «Про створення комісій з обстеження пошкоджених будівель 
і споруд, об’єктів незавершеного будівництва внаслідок збройної агресії 
Російської Федерації», зі змінами у редакції рішення виконкому Дніпровської 
міської ради від 16.06.2023 № 4-16/6, відповідно до витягу з протоколу від
14.06.2024 № 8 засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України Центральної адміністрації Дніпровської міської ради,

1. Затвердити рішення комісії про відмову у наданні компенсації за

2. Головному спеціалісту відділу з організаційно-правової роботи 
адміністрації Замковій К. М. внести копію цього наказу до Реєстру 
пошкодженого та знищеного майна у встановлений чинним законодавством

НАКАЗУЮ:

пошкоджений об’єкт нерухомого майна 1 1 від



РІШЕННЯ
комісії з обстеження пошкоджених будівель і споруд, об’єктів незавершеного 

будівництва внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
Центральної адміністрації Дніпровської міської ради

Центральна адміністрація Дніпровської міської ради, рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради № 624 від 01.07.2022 (зі змінами)

Дата подання та номер інформаційного повідомлення :№ ІП-^

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна:№ ЗВ - !

Заявник:________________________
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / найменування юридичної особи)

Комісія прийняла рішення:

відмовити в наданні компенсації за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою:_______________ ,___ _______ _ . , .

фізичній особі:___________г _____________________________________

(дата) (номер рішення)

(найменування виконавчого органу міської ради, дата та номер розпорядчого акта)

(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) / 
найменування юридичної особи)

у зв’язку з пошкодженням місць загального користування у багатоповерховому
будинку за адресою: ______________  відповідно до п. 14 Порядку,
затвердженого постановою КМУ від 21 квітня 2023 № 381 (зі змінами).


